C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 726/2015

Autor: Carlos Eduardo Cadoca

Data da
Apresentação:

12/03/2015

Ementa: Altera a Consolidação das Leis do Trabalho para dispor sobre a
jornada variável.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 1.167/2015, nos termos do art. 142
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, porque os
Projetos de Lei n. 726/2015 e n. 4.653/1994 tratam de matérias
correlatas. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 22/04/2015